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Inviterer	kommunar	til	å	opprette	nærtenestesenter
Regjeringa	ønsker	å	gjere	statlege	publikumstenester	meir	tilgjengelege	for
folk,	særleg	i	område	med	lange	avstandar.	Kommunar	som	har	eit	servicetorg,
tenestetorg	eller	liknande	blir	no	inviterte	til	å	søke	om	å	få	vere	med	på	dette
nybrottsarbeidet.	Frist	for	å	søkje	er	30.	desember.

Høring:	Forskrift	for
Barentssekretariatet	IKS
Kommunal-	og
distriktsdepartementet	har	sendt
utkast	til	forskrift	for	det	norske
Barentssekretariatet	IKS	på	høring.
Høringsfrist	er	20.	desember	2023.

	Pilot	Statens	hus:	Studiesamling
i	Lyngdal	og	Lister
I	høst	har	deltakerne	i	de	fire	pilotene
i	pilot	Statens	hus	vært	på	studietur
og	samling	i	Lyngdal	og	Lister.	Se
presentasjonene	fra	samlingen.	

Vil	bedre	arbeidsinnvandreres	mentale	helse
Det	er	lite	kunnskap	om	den	mentale	helsen	til	arbeidsinnvandrere.	Nå	skal
Arbeidstilsynet,	NHO	og	LO	i	gang	med	et	prosjekt,	som	skal	se	på	hvordan
arbeidsinnvandreres	mentale	helse	kan	påvirkes	gjennom	å	utvikle
arbeidsmiljøet.	Prosjektet	får	støtte	fra	Interreg	Østersjøprogrammet.	
Les	om	dette	og	flere	Interreg-prosjekter	på	interreg.no.

Nytt	frå	Distriktssenteret
Rollagmodell	for	ungdomsmedvirkning
Rollag	kommune	tar	ungdomsmedvirkning	på	alvor.	De	er	Norges	første
barnevennlige	kommune,	og	har	vedtatt	Rollagmodellen	for	medvirkning	av	ungdom
	
Hammerfestmodellen	løfter	ungdommenes	stemme
Respekten	for	ungdomsrådet	har	satt	Hammerfest	på	kartet.	Hammerfestmodellen
gir	resultat	som	vises	utover	Norge	sine	grenser.
	

	
Distriktssenteret	har	mye	kunnskap	om	ungdom	i	distriktene	og	hva	som	er	viktig	når
de	skal	velge	seg	et	sted	å	bo.	Les	mer	på	distriktssenteret.no

Distriktsmeldingen	på	engelsk
Første	kapittel	av	Meld.	St.	27	(2022–2023)	«Eit	godt	liv	i	heile	Noreg	–
distriktspolitikk	for	framtida»	er	nå	oversatt	til	engelsk:	«A	good	life	throughout
Norway	–	regional	and	rural	policy	for	the	future».

Aldersvenlege	bustader	og	bumiljø	i	distrikta
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9.	januar	09.00–13.00,	digitalt,	arrangør:	Husbanken
Korleis	kan	vi	utvikle	aldersvennlege	bustader	og	bumiljø	i	distrikta?	Dette	har
Husbanken	og	Distriktssenteret	saman	med	12	kommunar	søkt	svar	på
gjennom	eit	treåring	prosjekt.	I	dette	webinaret	kan	du	høyre	erfaringar	og	tips
frå	nettverket.

Forenkling	eller	forbedring.	Plankultur	som	grunnlag	for	strategisk
samfunnsutvikling	i	de	minste	kommunene	(Ruralis/Nordlandsforskning)
Kontinuitet	i	samfunnsplanlegging.	Distriktskommuners	mareritt	eller	mulighet?
(Distriktssenteret)

Om	Regionalnytt

Gitt	ut	av	Kommunal-	og	distriktsdepartementet,	regionalpolitisk	avdeling.
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